DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO OS MEMES SÃO
ABORDADOS EM LIVROS DIDÁTICOS DE LÍNGUA PORTUGUESA DO NOVO ENSINO
MÉDIO? de autoria de ALISSON EMANOEL DE MEDEIROS, FRANCISCO VIEIRA DA
SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96336

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96336